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Det hele startede med WinFleet… 

Af Michael Jannak, ProTracking 

Claus B. Andersen fra Ans Bussen har kendt og 
arbejdet sammen med ProTracking i mange år; 
”Det hele startede i sin tid med at Bjarne (Nielsen) 
fra ProTracking fik mig ”overtalt” til at investere i 
WinFleet til mine busser – og siden da har jeg ikke 
for noget i Verden villet undvære det”.  

Mens vi en kold vinterdag sidder på hans kontor i 
Ans og drikker en kop varm kaffe, fortæller Claus 
B. Andersen videre, at han har måttet erkende, at 
han havde haft et ukendt behov for at få et bedre 
overblik over sine 45 busser og at dette overblik 
har medført en langt bedre service overfor deres 
kunder – samt naturligvis en langt bedre drifts-
økonomi på de enkelte busser.  

 
Claus B. Andersen anser ProTracking som en 
meget innovativ og visionær virksomhed, som 
altid tænker fremadrettet, hvilket nu har 
medført, at Ans Bussen netop har fået monteret 
EcoTrack-løsninger på 6-7 af deres busser. ”Det er 
da planen, at vi skal have det monteret i alle 45 
busser på sigt – men lige nu handler det om at 
lære det nye værkstøj bedre at kende for på 
denne måde, at kunne drage den maksimale 
udnyttelse af alle de data som løsningen giver 
omkring kørselsadfærd” fortæller Claus B. 
Andersen videre, mens han rækker mig 2012 
kataloget for Ans Rejser.  
 

Mens jeg sidder og bladre i Ans Rejsers flotte og 
farvestrålende 2012 katalog, oplyser Claus B. 
Andersen, at langt den overvejende del af Ans 
Bussens drift stammer fra Ans Rejser, men at der 

naturligvis stadig er en stor mængde ”PLANET”-
kørsel samt andre former for turist- og vogn-
mandskørsel. 
 

”Det er naturligvis også i mine planer, at mine 
busser, der kører udland for Ans Rejser på sigt 
skal forsynes med en EcoTrack-løsning. Jeg tror 
på, at der vil kunne hentes store besparelser og 
effektivisering på de busser, der kører de lange 
stræk” fortæller Claus B. Andersen.  
 

Claus B. Andersen udtrykker samtidig stor 
tilfredshed med, at han i testforløbet er med til at 
sætte sit personlige præg på de forskellige 
rapporter, som vil kunne hentes fra WebTrack og 
som bliver dannet af de informationer, der 
kommer fra EcoTrack; ”Det bekræfter bare min 
udtalelse fra tidligere om, at ProTracking ikke kun 
laver løsninger for løsningernes skyld – men fordi 
det er løsninger, som rent faktisk har en meget 
stor nytteværdi og at løsningerne er lavet i 
samarbejde med kunderne/brugerne”. 

 
”Jeg vil til hver en tid give ProTracking mine 
bedste anbefalinger og jeg ved, at det de sætter 
sig for – gør de helhjertet” tøver Claus B. 
Andersen ikke med at sige inden jeg så småt 
begynder at pakke min notesblok sammen. ”Jeg 
ser virkelig frem til at teste EcoTrack-løsningen 
fra ProTracking og jeg regner helt bestemt med, 
at min investering heri, på meget kort sigt vil 
kunne betale sig og kan jeg samtidig gøre noget 
godt for miljøet – så er det jo ren Win-Win”. 

 


